
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/490/2012 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 października 2012 r. 

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez Prezydenta Miasta 

Elbląg w spółkach  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  

2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271,  

Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 

Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 

1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 

poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 

z 2012 r. poz. 567), uchwala się, co następuje:  

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o:  

1) spółce – należy przez to rozumieć spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością lub spółkę akcyjną, w której 

Gmina Miasto Elbląg posiada udziały lub akcje,  

2) udziałach – należy przez to rozumieć udziały lub akcje będące własnością Gminy Miasto Elbląg.  

§ 2. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Elbląg do wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane 

udziały, wkładów pieniężnych w ramach kwot przewidzianych na ten cel w budżecie miasta na dany rok 

budżetowy.  

2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Elbląg do wnoszenia do spółek, w zamian za obejmowane udziały, 

wkładów niepieniężnych (aportów) z wyłączeniem wniesienia jako aportu nieruchomości, co wymaga zgody 

Rady Miejskiej na podstawie zapisów zawartych w § 3 pkt 3 załącznika do Uchwały Nr XIV/265/08 Rady 

Miejskiej w Elblągu z dnia 24 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości Gminy Miasto Elbląg oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy 

niż trzy lata lub na czas nieoznaczony.  

3. Gmina Miasto Elbląg może w szczególności obejmować udziały w spółkach już istniejących, do których 

przystępuje oraz w spółkach tworzonych przez Gminę.  

4. O wniesieniu wkładów niepieniężnych (aportów) do spółki Prezydent Miasta Elbląg decyduje w formie 

zarządzenia.  

§ 3. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Elbląg do cofania udziałów w spółkach.  

2. Wycofanie udziałów przez Gminę Miasto Elbląg następuje w drodze ich umorzenia zgodnie z przepisami 

Kodeksu spółek handlowych.  

3. Decyzję o wycofaniu udziałów Prezydent Miasta Elbląg podejmuje w formie zarządzenia.  

§ 4. 1. Upoważnia się Prezydenta Miasta Elbląg do zbywania udziałów w spółkach.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 3051



2. Udziały są zbywane w trybie:  

1) oferty ogłoszonej publicznie,  

2) przetargu publicznego,  

3) negocjacji na podstawie publicznego zaproszenia,  

3. Tryb oferty ogłoszonej publicznie, przetargu publicznego oraz negocjacji na podstawie publicznego 

zaproszenia wymaga ogłoszenia co najmniej w jednym dzienniku o zasięgu ogólnopolskim.  

4. Decyzję o zbyciu udziałów Prezydent Miasta Elbląg podejmuje w formie zarządzenia.  

5. Zbycie udziałów powodujące zmniejszenie ilości udziałów posiadanych przez Gminę Miasto Elbląg 

poniżej ilości dającej na zgromadzeniu wspólników spółki bezwzględną większość głosów lub wystąpienie 

Gminy Miasta Elbląg ze spółki, wymaga uchwały Rady Miejskiej.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wcisła 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3051


		2012-11-16T12:26:20+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




